
令和３年９月９日 
各  位 
 

   東 京 定 温 冷 蔵 株 式 会 社                                            
 

新型コロナウィルス感染者の発生状況について 

 

 当社では、新型コロナウィルス感染拡大防止のため、社員の日々の体調管理、マスク着

用、手洗いや手指の消毒、３密の回避などを実施しております。 

 

しかしながら感染経路の多様化に伴い、ＰＣＲ検査の結果、新型コロナウィルスへの感 

染が確認される事例が発生しております。 

今後、新たな事例が確認された場合、こちらにて開示させていただきます。 

 

当社では社員の感染が疑われる場合は、速やかに事業所の消毒を実施しております。 

また、感染確認後は、管轄保健所の指示のもと、感染者の行動履歴を確認し濃厚接触者の

特定を行い、ＰＣＲ検査等の実施を行っております。 

 

今後も、お客様および社員の健康と安全を最優先に考え、感染拡大防止に対する取り組

みを一層進めて参りますので、何卒ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

    
事業所名 住所 感染確定日 人 数 
東冷荷役㈱（子会社） 東京都大田区 令和 3 年 9 月 8 日 1 名 
品川物流センター 東京都港区 令和 3 年 8 月 20 日 1 名 
団地物流センター 東京都大田区 令和 3 年 8 月 17 日 1 名 
東冷荷役㈱（子会社） 東京都大田区 令和 3 年 2 月 16 日 1 名 
品川物流センター 東京都港区 令和 3 年 1 月 15 日 1 名 

令和 3 年 1 月 14 日 1 名 
令和 3 年 1 月 13 日 1 名 

東冷荷役㈱（子会社） 令和 3 年 1 月 10 日 1 名 
品川物流センター 令和 2 年 11 月 20 日 1 名 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
東京定温冷蔵株式会社   

総務部：吉原・晴山 
TEL:03-3474-2044 
FAX:03-3458-4245 

 


